
 

 

UCHWAŁA NR XLI/393/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 68 ust. 1. pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/210/2017 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:   

„c) w przypadku zapłaty jednorazowej 95% bonifikaty - dla wniosków złożonych w terminie  

od 1 czerwca 2022 roku do 31 sierpnia 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na klatkach schodowych 

budynków, w których Gmina Wołczyn jest właścicielem lokali mieszkalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 1356


		2022-05-02T10:42:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




